

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Instituto de Estudos em Saúde Biológicas - IESB

Avenida dos Ipês, s/n – Cidade Jardim - CEP: 68500-000 - Marabá - Pará Cidade Universitária – UNIFESSPA – Campus III - Telefone: (94) 2101-7116

## PORTARIA Nº 069/2016 - IESB/UNIFESSPA

## A DIRETORA DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE BIOLÓGICAS

da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Prof.ª Dr.ª Raquel Ribeiro da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 511/2015, de 08/06/2015 publicada no Diário Oficial da União nº. 105, de 10/06/2015, Seção 2, à página 33.

## RESOLVE:

Art. 1° - **NOMEAR** os professores abaixo relacionados, para comporem a Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior para o quadro permanente da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, vinculado a Faculdade de Ciências da Saúde e Biológicas do Instituto de Estudos em Saúde Biológicas – *Tema: "Educação e Pesquisa em Saúde"*, objeto do Edital n°. 065/2016, conforme informações a seguir:

TITULAR	SUPLENTES
Prof. <sup>a</sup> Dr. <sup>a</sup> Ana Cristina Viana Campos - Presidente	Prof. Dr. Sidnei Cerqueira dos Santos
Prof. <sup>a</sup> Dr. <sup>a</sup> Luciana Bezerra Gianasi	Prof. <sup>a</sup> Dr. <sup>a</sup> Priscila da Silva Castro Vianez
Prof. <sup>a</sup> Dr. <sup>a</sup> Bruna Cláudia Meireles Khayat	Prof. <sup>a</sup> Dr. <sup>a</sup> Solange Conceição Albuquerque de Cristo

Art. 2° - DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá (PA), 22 de novembro de 2016.

Prof.ª Dr.ª Raquel Ribeiro da Silva

Diretora do Instituto de Estudos em Saúde Biológicas

Portaria: 511/2015 - Unifesspa

TOJ. W. Kuruel Kurliv au Silv Diretor Adjunto do Instituto de Estudos am Saude e Biológicas - IESB